dinh tren toan bQ din tich dugc quy hoach veri din tich 19,5ha, bao gom the 
hang muc chinh nhu: San nen; xay dgng he thong giao thong nOi be; he thOng 
cap, thoat nuac; Ito thong thu gom va xi/ ly nutc thai; he thong cap din; cay 
xanh. 

Tong milt dau tir dkr kin: 89.100.000.000 d6ng (Tam muoi chin tY 
mOt tram trieu dOng). Trong dO: 

- So b0 chi phi xay (Icing thgc hiOn dkr An (m1): 74.100.000.000 dOng; 

- Chi phi giai ph6ng mat bang, 116 try tai dinh cu so 1)0 (m2) so b0: 
15.000.000.000 d6ng. 

Tin do thr hiOn dkr An: 

Tin dO hoan thanh toan bo  dg an khong qua 30 thang (2,5 nam) 1(4 tilt